Svenska Masterskapen 2002 - 2018

Kategori

Buckaroo

Young Gun

Cowboy

Cowgirl

Ar

2018
2017
2016
2015
2014
2013
2012
2011
2010
2009
2008
2007
2006
2005
2004
2003
2002

2018
2017
2016
2015

2018
2017
2016
2015
2014
2013
2012
2011
2010
2009

2018
2017
2016
2015
2014
2013
2012

1:a

Inga deltagare
Inga deltagare
Inga deltagare
Tuscon Ted
Inga deltagare
Inga deltagare
Inga deltagare
Inga deltagare
Eagle Fred
Crazy Cookson
Eagle Fred
Eagle Fred

Inga deltagare
Kiowa Kid

Black River Pearl
Inga deltagare
Slingshot Kenny

Inga deltagare
Inga deltagare
Inga deltagare
Tombstone Tim

Texas Thom
Gunslinger Doc
A/C Spanner

A/C Spanner

Ray Heartless
A/C Spanner

A/C Spanner

A/C Spanner

Ray Heartless
Thomas S Wesson

White Angel

Inga deltagare

Eagle Sharing Woman
Inga deltagare

Miss Emmett Brown
Miss Emmett Brown
Proud Mary

2:a

Durango Kid
Tombstone Tim
Sunshine
Sunshine

Black River Pearl

Tequila Kid
Texas Thom

Gunslinger Doc
A/C Spanner
Black Walker
Black Walker
Thomas S Wesson
Harley Parkinsson

Miss Emmett Brown

Raven Blue

Eagle Sharing Woman

3:a

Sunshine

Thunder Wallo

Knappnals Kenny

Bullseye Bob

Jacob Wheeler
Cowboyman
Cowboyman
William Munny
Guncrazy Matt
Smokey Pete

Raven Blue

Miss Emmett Brown



Wrangler

Ladies Wrangler

49:er

Ladies 49:er

2011
2010
2009

2018
2017
2016
2015
2014
2013
2012
2011
2010
2009

2018
2017
2016
2015
2014
2013
2012
2011
2010
2009

2018
2017
2016
2015
2014
2013
2012
2011
2010
2009
2008
2007
2006
2005

2018
2017
2016
2015

Inga deltagare
Proud Mary
Lucy Fear

Black walker
Black walker
Ray Heartless
Black Walker
Inga deltagare
Johnatan Silver
Ray Heartless
Ray Heartless
Inga deltagare
Ray Heartless

Inga deltagare
Inga deltagare
Proud Mary
Proud Mary
Proud Mary
Proud Mary
Inga deltagare
Proud Mary
Inga deltagare
Proud Mary

Ray Heartless
Boss H

Harley Parkinsson
Harley Parkinsson
Harley Parkinsson
Harley Parkinsson
Harley Parkinsson
Ace Heart

Grave Spit

Grave Spit

Grave Spit

Grave Spit

Ace Heart

Ace Heart

Eagle Sharing Woman
White Angel

Inga deltagare

Eagle Sharing Woman

Eagle Sharing Woman

Cowboyman
Pistol Pete
Black Walker
Ray Heartless

Gunhorse
Bowman
Crazy Cook

Smokey Pete

White Angel
White Angel
Eagle Sharing Woman
White Angel

Eagle Sharing Woman

Eagle Sharing Woman

Boss H
Smokey Dave
Ace Heart
Boss H
Grave Spit
Boss H
Grave Spit
Grave Spit
Ace Heart
Hombre
Hombre
Ace Heart
Black Bear
SS Quigley

Eagle Sharing Woman

White Angel

Pistol Pete

Bowman
Gunslinger Doc

Marshal Ed Frost

Raven Blue
White Angel
Eagle Sharing Woman

White Angel

White Angel

Wild Cub
Marshal JC
Boss H
Grave Spit
Boss H
Smokey Pete

Smokey Pete
McCoy

Ace Heart

The Wild Trapper
Hombre

Grave Spit

The Wild Trapper

Joy McQueen



Senior 2018 Inga deltagare
2017 Inga deltagare
2016 Inga deltagare

2015 Ace Heart Black Bear Mr Thunder
2014 Ace Heart Black Bear Mr Thunder
2013 Ace Heart Dancing Bear
2012 Ace Heart Hombre Mr Thunder
2011 Mr Thunder Hombre Hipshot
2010 Hombre Hipshot Capt'n
2009 Hipshot John Wild Lefty
2008 John Wild SS Quigley Hipshot
2007 Hipshot SS Quigley John Wild
2006 Hipshot Lefty Zeb Shotgun McCoy
2005 Hipshot John Wild Lefty
Silver Senior 2018 Ace Heart Mr. Thunder John Wild
2017 Ace Heart Mr. Thunder John Wild
2016 John Wild Mr. Thunder Hipshot
2015 Capt'n Hipshot John Wild
2014 Hipshot Lefty
2013 John Wild Hipshot Lefty
Elder Statesmen 2018 Inga deltagare
2017 Inga deltagare
2010 Dangerous Dave
Duelist 2018 Capt'n Sharpshooter Rick
2017 Rawhide Rooster
2016 Hammer Ben Rawhide Rooster Grave Spit
2015 Hammer Ben Rawhide Rooster
2014 Shotgun Joe Rawhide Rooster Mclke
2013 Rawhide Rooster Black Bear Vaquero Chris
2012 Hammer Ben McCoy Texas Morgan
2011 Black Bear Rawhide Rooster Boothill Bob
2010 Wild Bull Hammer Ben Rawhide Rooster
2009 Hammer Ben Rawhide Rooster Black Walker
2008 Hammer Ben Rawhide Rooster Mr Thunder
2007 Hammer Ben Rawhide Mr Thunder
2006 Rawhide Shotgun Joe Cocktail Killer
2005 Hammer Ben Rawhide Capt'n
2004 Hammer Ben Rawhide Black Bear
2003 Hipshot Lone Wolf Pinkerton Marlin
2002 Black Bear Hipshot Lone Wolf Pinkerton
FC Duelist 2018 Inga deltagare



FC Gunfighter

Gunfighter

Classic Cowboy

Frontier Cartridge

2017
2016
2015
2014
2013
2012
2011
2010
2009
2008

2018
2017
2016

2018
2017
2016
2015
2014
2013
2012
2011
2010
2009
2008
2007
2006

2018
2017
2006
2004

2018
2017
2016
2015
2014
2013
2012
2011
2010
2009
2008
2007

Inga deltagare
Inga deltagare
Inga deltagare
Inga deltagare
Inga deltagare
Mclke
Shotgun Joe
Shotgun Joe
Capt'n
Guncrazy Matt

Wild Bull
Wild Bull
Inga deltagare

Inga deltagare
Inga deltagare
Inga deltagare
Wild Bull
Inga deltagare
Inga deltagare
Inga deltagare
Inga deltagare
Inga deltagare
Wild Bull
Wild Bull
Wild Bull
Guncrazy Matt

Inga deltagare
Inga deltagare
Dusty Higgins
Capt'n

Sneaky Pete
Sneaky Pete
Shotgun Joe
Shotgun Joe
Boothill Bob
Shotgun Joe
Shotgun Joe
Inga deltagare
Inga deltagare
Shotgun Joe
Deadwood Walker
Shotgun Joe

Boothill Bob
Boss H
Boss H

Boothill Bob

Deadwood Walker
Deadwood Walker

Deadwood Walker

Vaquero Chris
Vaquero Chris
Vaquero Chris

Marshal Ed Frost

Hank Trash
Hungry Wallace
Sneaky Pete
Hungry Wallace
Hungry Wallace
Sneaky Pete
Boss H

Boss H
Shotgun Joe
Guncrazy Matt

Crazy Cook
Reese Paxton
Guncrazy Matt

Gunsmith

Sheldon Cooper
Hank Trash

Vaquero Chris

Guncrazy Matt

Youhill

Cactus Jack
Hungry Wallace
Sneaky Pete
Sneaky Pete
Deadwood Walker
Kiowa Jones

Big Mc Smith
Deadwood Walker



Frontiersman

Wild Bunch

Traditional

Modern

Ladies Modern

2006
2005
2004
2003
2002

2018
2017
2016
2015
2014
2013
2012
2011
2010
2009
2008
2007
2006
2005
2004
2003
2002

2018
2017
2016
2015
2014
2013
2012
2011

2018
2017
2016
2015
2014
2013
2012
2011

2018

Deadwood Walker
Slim Swede

Ace Heart

Pic a doll Jim
Smokey Pete

Inga deltagare
Jim Younger
Gunsmith
Gunsmith
Gunsmith
Hungry Wallace
Hungry Wallace
Wild Bull
Hungry Wallace
Hungry Wallace
Hungry Wallace
Hungry Wallace
Hungry Wallace
Hungry Wallace
McCoy

Hungry Wallace
Hungry Wallace

1:a

Trooper Trench
Hungry Wallace
Hungry Wallace
Hungry Wallace
Hungry Wallace
Gunsmith

Hungry Wallace
Hungry Wallace

Mr. Blackpowder
Boss H

Shotgun Joe

Boss H

Shotgun Joe
Thomas S Wesson
Shotgun Joe
Grave Spit

White Angel

The Legend
Johnny Walker
Slim Swede
Slim Swede
Pic a doll Jim

Hank Trash

Jim Younger

S Cooper
Gunsmith
Gunsmith
Hungry Wallace
Gunsmith
Gunsmith
McCoy

Keith Black
Keith Black
Keith Black
Hungry Wallace
Ace Heart

Doc Nicolas Gray

2:a

Rawhide Rooster
Rawhide Rooster
Hipshot

Hipshot

Mclke

Hipshot

Hipshot
Gunsmith

Boss H
Gunhorse
Boss H
Ace Heart
Black Bear
Boss H
Grave Spit
Black Bear

Joy McQueen

Marshal Ed Frost
Red Baron

The Legend

The Legend

Wild Bull

Youhill
Youbhill
Sheldon Cooper
Youbhill
Gunsmith
Keith Black
Mclke
Capt'n
McCoy
Gunsmith
McCoy
Keith Black
Gunsmith
Peacemaker

3:a

Hipshot

Rawhide Rooster
Gunsmith
Hipshot
Rawhide Rooster
Ace Heart

Ace Heart

Ace Heart
Ace Heart
Ace Heart
Gunhorse
Boss H
Shotgun Joe
Boothill Bob
Shotgun Joe



2017 White Angel Joy McQueen
2015 White Angel Joy McQuuen

Nedan kategorier avskaffades 2009 da alderskategorier infordes

Ladies Traditional 2009 Kategorin avskaffades

2008 Miss Nomore Etta Place Eagle Sharing Woman
2007 Eagle Sharing Woman  Etta Place Miss Allthetime

2006 Eagle Sharing Woman  Darling Clementine

2005 Etta Place Miss Allthetime Eagle Sharing Woman
2004 Eagle Sharing Woman

2003 Miiss Allthetime Eagle Sharing Woman

Gents Traditional 2009 Kategorin avskaffades

2008 Ray Heartless Harley Parkinsson Cowboyman
2007 Ray Heartless Mr Derringer Smokey Pete
2006 Ray Heartless Wild Bull Cowboyman
2005 Ray Heartless Pic a doll Jim Wild Bull
2004 Pic a dollJim Ray Heartless Smokey Pete
2003 Wild Bull Smokey Pete Ray Heartless
2002 Hurricane Bart Barfighter Marshal B Ridge
Main Modern 2009 Kategorin avskaffades

2008 Inga deltagare

2007 Cowboyman

2006 Inga deltagare

2005 Inga deltagare

2004 Crazy Swede One Eye Kartright

2003 Crazy Swede Doc Nicholas Gray The Other One
2002 The Other One Colt Cane



